PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания

«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от
20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г.
№ 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г. № 313, от 30 марта 2009 г. № 99) Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Данилова
	Валентина
	Герасимовна

	Димитриева
	Зоя
	Егоровна

	Ефимова
	Нина
	Ефимовна

Вурнарский район

	Афанасьева
	Римма
	Николаевна

	Галеева
	Василэ
	Закиулловна

	Козлов
	Николай
	Гаврилович

	Леонидов
	Альберт
	Леонидович

	Максимова
	Любовь
	Васильевна

	Петров
	Владимир
	Николаевич

	Петрова
	Лидия
	Александровна

	Тимофеева
	Ольга
	Прокопьевна

	Яковлев
	Петр
	Андреевич

Ибресинский район

	Алексеева
	Людмила
	Леонидовна

	Асанов
	Геннадий
	Федорович

	Николаева
	Нина
	Алексеевна

	Озаренчук
	Валентина
	Васильевна

	Петрова
	Елена
	Васильевна

	Степанов
	Геннадий
	Нилович

	Чернова
	Маргарита
	Викторовна

Канашский район

	Васильева
	Елена
	Арефьевна

	Данилова
	Елена
	Степановна

	Ефимова
	Роза
	Васильевна

	Катерисова
	Алевтина
	Александровна

	Шоркина
	Роза
	Петровна

Козловский район

	Козлова
	Елена
	Ильинична

	Козловкин
	Сергей
	Иванович

	Родионов
	Николай
	Григорьевич

	Чернова
	Луиза
	Мефодьевна

Комсомольский район

	Албутов
	Владимир
	Васильевич

	Белков
	Сергей
	Алексеевич

	Гинетуллин
	Минехалим
	Минсалимович

	Ильязов
	Энвер
	Гадельянович

	Киргизов
	Георгий
	Михайлович

	Кузьмина
	Пелагея
	Леонтьевна

	Мурнаева
	Галина
	Новомировна

	Павлов
	Геннадий
	Алексеевич

	Токмаков
	Геннадий
	Ефремович

	Чернова
	Зоя
	Захаровна

	Читнаева
	Зоя
	Александровна

Красноармейский район

	Трофимов
	Александр
	Александрович

Мариинско-Посадский район

	Арсентьев
	Леонид
	Аркадьевич

	Веденская
	Тамара
	Алексеевна

	Дудник
	Рита
	Николаевна

Моргаушский район

	Александров
	Виталий
	Александрович

	Герасимова
	Надежда
	Григорьевна

	Григорьев
	Юрий
	Кузьмич

	Запольский
	Юрий
	Алексеевич

	Киселев
	Николай
	Зосимович

	Митрофанова
	Любовь
	Валентиновна

	Овчинников
	Николай
	Яковлевич

	Сергеева
	Любовь
	Петровна

	Таймасов
	Александр
	Михеевич

Порецкий район

	Ивлева
	Зоя
	Михайловна

	Кулясов
	Виктор
	Михайлович

Урмарский район

	Михайлов
	Петр
	Андреевич

Чебоксарский район

	Матвеев
	Петр
	Николаевич

Шумерлинский район

	Мидаков
	Иван
	Иванович

	Романов
	Георгий
	Иванович

Ядринский район

	Арсентьев
	Владимир
	Леонидович

	Беляков
	Николай
	Аркадьевич

	Васильев
	Игорь
	Лазарьевич

	Иванов
	Дмитрий
	Семенович

	Кириллов
	Александр
	Васильевич

	Краснов
	Яков
	Валериянович

	Краснова
	Зоя
	Семеновна

	Моисейкина
	Валентина
	Александровна

г. Алатырь

	Безруков
	Владимир
	Михайлович

	Еремеев
	Валентин
	Николаевич

	Зубаренков
	Борис
	Иванович

	Илюшина
	Светлана
	Александровна

	Клементьева
	Марина
	Васильевна

	Кочеткова
	Галина
	Николаевна

	Логунова
	Галина
	Всеволодовна

	Прохорова
	Вера
	Борисовна

	Трубников
	Николай
	Алексеевич

	Шумилов
	Николай
	Алексеевич

г. Новочебоксарск

	Захаров
	Михаил
	Степанович

	Зубарева
	Зоя
	Николаевна

	Кузнецов
	Николай
	Андреевич

	Кузнецова
	Ирина
	Петровна

	Лапшин
	Сергей
	Александрович

	Ласточкин
	Владимир
	Петрович

	Магазинов
	Алексей
	Васильевич

	Марушев
	Николай
	Анатольевич

	Матвеев
	Вячеслав
	Иванович

	Николаев
	Станислав
	Евгеньевич

	Плотникова
	Нина
	Викентьевна

	Сазанова
	Ольга
	Александровна

	Салмина
	Луиза
	Николаевна

	Степанов
	Владислав
	Васильевич

	Харитонова
	Екатерина
	Ивановна

	Шмелев
	Петр
	Григорьевич

	Яружина
	Лидия
	Владимировна

г. Чебоксары

Калининский район

	Алексеев
	Александр
	Валерианович

	Аргандеев
	Георгий
	Иванович

	Васильев
	Николай
	Васильевич

	Васильева
	Галина
	Алексеевна

	Данилова
	Роза
	Родионовна

	Заболотный
	Сергей
	Дмитриевич

	Захаров
	Геннадий
	Андреевич

	Иванов
	Константин
	Леонидович

	Кашкаров
	Анатолий
	Иванович

	Коробков
	Анатолий
	Александрович

	Кудрявцев
	Виктор
	Федорович

	Кудрявцев
	Владислав
	Николаевич

	Кузьмина
	Светлана
	Ермолаевна

	Лукина
	Татьяна
	Алексеевна

	Малова
	Альбина
	Ивановна

	Мурзаев
	Валерий
	Васильевич

	Павлов
	Иван
	Павлович

	Салдимиров
	Иван
	Алексеевич

	Сандров
	Николай
	Васильевич

	Сидоров
	Иван
	Иванович

	Тимофеева
	Зинаида
	Николаевна

	Ягодкин
	Николай
	Алексеевич

Ленинский район

	Ахрамеев
	Владимир
	Андреевич

	Васильева
	Нина
	Вячеславна

	Васильева
	Татьяна
	Семеновна

	Викторов
	Василий
	Семенович

	Генаев
	Александр
	Васильевич

	Григорьева
	Екатерина
	Юрьевна

	Дробаха
	Галина
	Леонтьевна

	Ершова
	Валентина
	Михайловна

	Константинов
	Геннадий
	Константинович

	Лукоянов
	Василий
	Васильевич

	Матвеева
	Зоя
	Васильевна

	Мордюк
	Анатолий
	Иванович

	Никитина
	Нина
	Кондратьевна

	Соколов
	Виталий
	Фадеевич

	Чернов
	Владимир
	Артемьевич

	Яковлев
	Яков
	Николаевич

г. Шумерля

	Толчинский
	Михаил
	Захарович

	Борзов
	Анатолий
	Васильевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики – Н.Смирнов
111

06.04.2009

111

06.04.2009